
UBND TỈNH NAM ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  Số:            /QĐ-SYT                             Nam Định, ngày       tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v giao chỉ tiêu biên chế công chức quản lý hành chính Sở Y tế năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh nghiệp 

nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của nhà nước thuộc tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước, số lượng người 

làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hưởng lương từ nguồn thu sự 

nghiệp đối với các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường xuyên, các 

tổ chức hội của tỉnh Nam Định năm 2024 và giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo 

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP; 

Căn cứ kết quả họp tập thể Lãnh đạo Sở Y tế ngày 15/4/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức- Cán bộ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước năm 2024 cho 

các cơ quan trong ngành Y tế với tổng số là: 65 biên chế gồm: 

- Cơ quan Sở Y tế: 41 biên chế 

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định: 12 biên chế 

- Chi cục Dân số- KHHGĐ tỉnh Nam Định: 12 biên chế 

Điều 2. Chỉ tiêu biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước năm 2024 là 

căn cứ để các cơ quan xây dựng định mức, cơ cấu lao động và kế hoạch tuyển dụng, 

sử dụng và quản lý công chức theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. Quyết định này 

thay thế Quyết định số 3802/QĐ-SYT ngày 28/12/2023 của Sở Y tế.  

Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, Chi 

cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Chi cục Dân số - KHHGĐ, các cơ quan có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                       
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Lưu VT, TCCB.         

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Trung Kiên 

 


		2024-04-16T07:43:37+0700
	Trần Trung Kiên


		2024-04-16T08:26:53+0700


		2024-04-16T08:26:53+0700


		2024-04-16T08:26:53+0700




